Badoit (11) 4 €

Badoit (1/2l) 3.50 €
Perrier (33 cl) 3.50€
Evian (11) 4 €
Evian (1/2l) 3.50 €

Vin au Verre(14cl)

Verre de vin Rouge et Rosé AOP Cotes de Provence 3€

Verre de vin Blanc Vin de Pays des Cotes de Provence 3€

Verre de vin Blanc Les Jamelles Chardonnay VP D’Oc 3.30 €

Verre de vin Rouge Les Jamelles Mourvedre VP D’Oc 3.40 €

Pot Provencal (46 cl) Rouge & rosé AOP ou blanc VP 9 €
Vins blancs

Les Jamelles Chardonnay 75 cl 18 €

Vin de Pays d'Oc, Famille Delaunay a Marseillette

St André de Figuiére, « cuvée St André » 75 cl 24 €
IGP Vin de Pays du Var, Famille Combard a La Londe Les Maures

« M » de Minuty 75 cl 29 €
AOP Cotes de Provence a Gassin 50 cl 20 €

« Les Heures Blanches »,

Domaine du Mas des Armes 75 cl 26 €
50 cl 19 €

Vin de Pays de I’'Hérault, Famille Puccini a Aniane



Pouilly Fuissé « Sensation », 75 cl 34 €
Manoir du Capucin AOC Pouilly Fuissé, Chloé Bayon a Fuissé
Chateau Margiii, « Les Pierres Sauvages » 75 cl 41 €
AOP Coteaux Varois, Mme Guillanton a Chateauvert Vin Biologique
Santenay « Les Hates » 75 cl 48 €
Sophie & Vicent Morey a Chassagne-Montrachet

Vins rosés

St André de Figuiére, « cuvée St André » 75 cl 19 €
IGP Vin de Pays du Var, Famille Combard a La Londe Les Maures

Domaine de la Mascaronne, 75 cl 25 €
« Cuvée Quat’Saisons »AQO Coétes de Provence, Le Luc Vin Biologique

« M » de Minuty 75 cl 29 €
50 cl 23 €

AOP Cébtes de Provence a Gassin

Chateau Roubine « La Vie en Rose », 75 cl 27 €
AOC Cotes de Provence, Valérie Rousselle a Lorgues

Domaine du Paternel AOC Cassis 75 cl 33 €
AQOC Cassis Vin Biologique

Chateau Margiii, « Perle de Margiii », 75 cl 35 €
AOP Coteaux Varois, Mme Guillanton a Chateauvert Vin Biologique




Vins rouges

Les Jamelles Mourvedre 75 cl 19 €
Vin de Pays d'Oc, Famille Delaunay a Marseillette

St André de Figuiére, « cuvée St André » 75 cl 25 €
IGP Vin de Pays du Var, Famille Combard a La Londe Les Maures

Chateau MontDoyen cuvée 75 cl 25 €
"Un point C'est tout"
Cotes de Bergerac, Jean-Paul & Brigitte Hembise a Monbazillac

Cotes du Rhone 75 cl 28 €
Famille Guigal a Chdteau d” Ampuis

« Esprit » Bastide,
La Verrerie AOC Luberon 75 cl 27 €
50 cl 21 €

Famille Descours, Puget sur Durance Vin Biologique

Chateau Pierrail, Bordeaux Supérieur 75 cl 33 €
Famille Demonchaux a Margueron

Santenay « Les Hates » 75 cl cl39 €
Sophie & Vicent Morey a Chassagne-Montrachet

Richeaume « Tradition »,
Cotes de Provence 75 cl 40 €
Famille Hoesch, Puyloubier Vin Biologique

Domaine de Terrebrune, AOC Bandol 75 cl 49 €
37.5cl 27 €



Vin issu de I'agriculture Bio certifiee AB, Famille Delille a Ollioules

Givry Rouge « Préface » AOC Givry 75 cl 53 €
Domaine JOBLOT, propriétaire récoltant a Givry



Les Boissons chaudes

Expresso llly café

Double expresso llly café
Café Latté

Cappuccino

Grand café

Chocolat chaud

Thé noirs Dammann Freres

Earl Grey, Vanille, Fruits rouges, Darjeeling

Thés verts Dammann Freres
Menthe ou Jasmin
Infusions Dammann Fréeres

Verveine, camomille, tisane du Berger

Boissons rafraichissantes

Limonade "maison"
Citron, sucre, eau gazeuse

Thé glacé "maison"
Jus de fruits frais pressés

Jus de fruits naturels de Pomme
Michel Philip a Jarjayes dans le 05

Jus de fruits
Orange, abricot, tomate, ananas

(25 cl)
(25 cl)

(25 cl)

(25 cl)

1.50 €
2.90 €
2.80 €
2.80 €
2.10 €
3.20€

3€

3€

3€

5.20 €

4.10 €

5.50 €

3.5€

3.30€



Sodas (33 cl)
Coca-cola, Coca zéro,
Schweppes Indian Tonic, Orangina, Sprite

Lipton ice tea péche (25cl)
Buckler (biere sans alcool) (25 cl)
Diabolo

Sirop a l'eau

Boissons alcoolisées

Kronenbourg 1664 (33 cl)
Heineken (33 cl)
Biere Ambrée Bio ou Biére Brune (33 cl)
Brasserie Azuréenne

Desperados (33 cl)
Panaché (25 cl)
Monaco (25 cl)

Champagne Senez rropri¢taires récoltants & Fontette dans I'Aube
La coupe
La piscine
La Bouteille

Boissons alcoolisées
Cocktail Maison
Apérol Spritz
Mojito / Mojito Framboises
Mojito Royal au Champagne
Sex on the Beach

3.70 €

3.50€

3.80€
2.50 €
1.20 €

3.80€
3.80€
6 €

5€
3.80€
3.90 €

7€
10 €
45 €

38 €
8 €
11 €
8 €



Américano

Apéritifs

Vin d'Oranges (12 cl)
Muscat de Rivesaltes
Martini rouge & blanc (5cl)
Porto rouge (5cl)

Campari (5cl)

Suze (5cl)

Kir vin blanc (16cl)

Kir Royal (12 cl)

Cassis, mUre, péche, framboise
Ricard (4cl)

Pastis (4 cl)

Casanis (4 cl)

Vodka (4cl)

Vodka Absolut (4cl)

Gin Gordon (4 cl)

Gin Bombay Saphire (4cl)
Malibu (4cl)

Whisky Jack Daniels (4cl)
Whisky JB (4cl)

Fouroses (4 cl)

Jameson (4cl)

Whisky Chivas (4cl)
Rhum Bacardi (4cl)
Tequila San José (4cl)

8 €

5¢€
5¢€
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.5€
7.20 €

3.20€
3.20 €
3.20€

5€
6 €
5¢€
7€
5¢€
6 €
5¢€
6 €
6 €
7€
5¢€
6 €



Supplément soda 3.7€
Digestifs (4cl)

Calvados Beaujour 5€
Rhum Diplomatico — Reserve Exceptionnelle 7€
Bailey's 6 €
Get 27 6 €
Cognac, Armagnac 6 €
Poire William, Framboise, Mirabelle 6 €
Marc Garlaban 6 €

Grappa, Limoncello 5€



